FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DISPENSADO DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº
19072022.001

DISPENSA  DE  LICITAÇÃO.  PROCESSO  Nº  19072022.001
DESPACHO  ADMINISTRATIVO.  ARTIGO  24,  INCISO  II,  Lei  nº
8.666/93, e com base na documentação constante do Processo em
epígrafe,  anexos  aos  autos,  Ratifico  a  Dispensa  de  Licitação
prevista no artigo 24, inciso II dessa Lei, e Autorizo, emissão de
ordem  de  serviços  com  A  PESSOA  JURÍDICA:   JOÃO  PAULO
SINÉZIO DE MEDEIROS  CPF Nº 060.025.134-93-  ENDEREÇO:
Rua Luiz Teixeira,  289 -  Centro -  Messias Targino -  RN -  CEP:
59775-000, no valor Global de R$ 1.250,00 (um mil,  duzentos e
cinquenta reais), objetivando a despesa pela Prestação de serviços
técnicos  na  geração  do  arquivo  de  remessa  e  correção  das
inconsistências do E-Social inerente a 1ª e 2ª Etapa da Câmara
Municipal de Messias Targino/RN. Publique-se nos termos da Lei.
Messias Targino (RN), 18 de julho de 2022.
Juscelino Herculano Jales
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: JUSCELINO HERCULANO JALES
Código Identificador: 36450613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/07/2022.
EDIÇÃO 1447. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br